
www.amunes.es.gov.br

145
DOM/ES - Edição Nº2.207

Vitória, sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023 145
DOM/ES - Edição Nº2.207

Vitória, sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023Vitória, sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023

Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL,
torna público que realizará CREDENCIAMENTO de
empresas, em conformidade com a Lei 8.666/93,
para a futura prestação de serviços de exames
laboratoriais, em atendimento aos pacientes
usuários do SUS, do município de Itarana/ES. A
documentação para o Credenciamento deverá ser
entregue no Setor de Licitações desta Prefeitura, sito
à Rua Elias Estevão Colnago, nº. 65 - térreo, Centro,
Itarana/ES, a partir do dia 13/02/2023, das 07h às
11h00 e das 13h às 16h. A sessão de abertura dos
envelopes recebidos dar-se-á a partir das 09h00min
do dia 06/03/2023, na sala de reuniões, localizada
no primeiro andar da sede da Prefeitura Municipal
de Itarana/ES, sito à Rua Elias Estevão Colnago,
nº. 65, Centro, Itarana/ES, CEP: 29.620-000. Os
interessados poderão retirar o Edital, através do
site: www.itarana.es.gov.br. Demais inormações
(27)3720-4917, ID: 2023.036E0500001.17.0001.

Itarana, 09 de fevereiro de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Presidente da CPL

Protocolo 1025031

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 005/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 28/02/2023
às 14h00min, através do site www.bll.org.br.
Objeto: Contratação de empresa especializada no
gerenciamento de transações comerciais com rede
de empresa credenciadas objetivando a prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
compreendendo a realização de orçamento de
materiais e serviços especializados de manutenção,
para atendimento da frota de veículos e equipamentos
operacionais do Município de Itarana/ES. EDITAL
através dos sites: www.itarana.es.gov.br ou www.
bll.org.br. Informações (27) 3720-4916. ID CidadES:
2023.036E0700001.01.0015

Itarana/ES, 09 de fevereiro de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Ocial

Protocolo 1025035

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 01/03/2023
às 10h00min, através do site www.bll.org.br.
Objeto: Prestação de Serviços de Arbitragem
para os eventos esportivos. EDITAL através dos
sites: www.itarana.es.gov.br ou www.bll.org.
br. Informações (27) 3720-4916. ID CidadES:

2023.036E0700001.01.0016

Itarana/ES, 09 de fevereiro de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Ocial

Protocolo 1025039

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 007/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na orma PRESENCIAL, dia 02/03/2023
às 09h00min, na sede desta Prefeitura, à Rua
Elias Estevão Colnago, n°. 65. Objeto: contratação
de Prossional de Educação Física. EDITAL
através do site: www.itarana.es.gov.br. Demais
informações Tel: (27) 3720-4916. ID CidadES:
2023.036E0700001.01.0017

Itarana/ES, 09 de fevereiro de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Ocial

Protocolo 1025042

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 008/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na orma PRESENCIAL, dia 03/03/2023
às 09h00min, na sede desta Prefeitura, à Rua
Elias Estevão Colnago, n°. 65. Objeto: Registro de
Preços para futura e eventual prestação de serviços
de transporte de passageiros em veículos tipo:
Micro-ônibus, ônibus rodoviário, ônibus urbano e
Van, visando atender as necessidades das secretarias
requerentes. EDITAL através do site: www.itarana.
es.gov.br. Demais informações Tel: (27) 3720-4916.
ID CidadES: 2023.036E0700001.02.0001

Itarana/ES, 09 de fevereiro de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Ocial

Protocolo 1025045

Portaria

PORTARIA Nº 983/2023

REVOGA A PORTARIA N° 001/2021 QUE NOMEOU
SEVERINO DELAI JUNIOR PROCURADOR GERAL DO
MUNICÍPIO

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições conferidas pelos
artigos 84, inciso V e 114, II, “a” da Lei nº 676/2002
- Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO as motivações constantes no
processo administrativo n° 000833/2023.

RESOLVE:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 9 de Fevereiro de 2023 às 21:12:35 Código de Autenticação: 0738e473


